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JÄTTEIDEN LAJITTELU 
 
  Ohjeita asukkaille jätteiden lajitteluun, hallitus pyytää asukasta lukemaan tiedotteen yleisen 

viihtyvyyden nimissä. 
 

Talousjätteet ja muut roskat on vietävä pakattuina jäteastioihin. Pahvilaatikot on litistettävä.  
Mikäli pahvilaatikot eivät mahdu siihen varattuun jäteastiaan tulee kerätä pahvilaatikoita 
sisäkkäin ja siten tiiviiksi paketiksi. Yksittäisten pahvilaatikoiden (muiden roskien) 
keräyksestä tyhjennysten yhteydessä muodostuu lisäkustannuksia. Jätetilaan ei saa jättää 
pahvilaatikoita lattialle kun säiliössä on vielä tilaa. Kun jäte ei mahdu niihin varattuihin 
jäteastioihin, ne voidaan pakata jäteastian läheisyyteen esim. jätesäkkeihin (EI pikkupusseja) 
niin, että jäteauton kuljettaja saa sen yksin turvallisesti ja helposti kuormattua. Kun jäteastia 
on täynnä sen kannet tulee vielä mennä kiinni. 
 
Muiden kuin talousjätteiden poiskuljettamisesta on asukkaiden huolehdittava itse. 
Ympäristölle haitalliset jätteet on vietävä jäteviranomaisten niille varaamille paikoille. 
Asukkaiden ongelmajätteiden lähin keräyspiste löytyy osoitteesta: Halmekuja 1 (löytyy 
karttatieto jätehuoneen seinältä). 
 
Biojätteet on suljettava huolellisesti pusseihin niiden aiheuttamien hajuhaittojen 
minimoimiseksi ja ne on laitettava erityiseen biojäteastiaan. 
 

 Jätteitä varten jätevarastossa on viisi keräysastiaa. Biojätteitä varten on varattu yksi jäteastia, 
jonka tyhjennys toteutaan aina torstaisin. Sekajätteitä varten on varattu kaksi jäteastiaa, jonka 
tyhjennykset hoituvat aina keskiviikkoisin. Paperijätettä varten on varattu yksi jäteastia joka 
tyhjennetään 4 viikon välein torstaisin (vkot: 46, 50, 01, 05 jne.). Kartonkijätettä varten on 
varattu yksi jäteastia joka tyhjennetään 2 viikon välein tiistaisin (vkot: 46, 48, 50, 52, 1, 3 
jne.). Huom! kartonkikeräys on nimenomaan kartonkia varten, EI pakkausjätettä varten. 
Sekajätettä ovat siis muut pakkaujätteet, kuten styroksin palat ja muovikääreet yms. 

 
 Jäteastioiden läheisyyteen on kiinnitetty ohjeet siitä mitä saa ja mitä ei saa astioihin laittaa. 

Hallitus pyytää noudattamaan näitä ohjeita.  
 
 YTV:llä kiertävät jäteautot aina keväisin ja näihin voi viedä jätteitä kuten isompia tavaroita ja 

ongelmajätettä. Näistä hallitus tiedottaa kiertävistä jäteautoista julkaistaan keväällä. 
 
 Tiedotteen yhteydessä asukkaille jaetaan jäteoppaasta seinätaulu jätteen lajitteluohjeista. 

Hallitus toivoo kunkin asukkaan perehtyvän tähän ja kiinnittämään esim. siivouskaapin 
seinälle. Lisäksi mukana muita vinkkimateriaaleja jätteiden lajitteluun. Mikäli haluat vähentää 
lehtiroskien määrää, hae jätevarastosta ”Ei mainoksia” tarra ja kiinnitä se postilaatikkoon. 

 
 Pääkaupunkiseudun yleiset jätehuoltomääräykset sitovat kaikkia Vantaan asukkaita. Niiden 

tarkoitus on ohjata jätehuoltoa viihtyisän ja puhtaan asuinympäristön ylläpitämiseksi. 
Tarkkemmin näihin voit tutustua www.ytv.fi/jatehuolto sivustolla kohdasta Hinnat ja 
määräykset. Näiltä sivustoilta löydät myös muuta tarpeellista tietoa jätteiden lajittelusta. 
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